
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ 
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

13.07.2021 № 539
м.Бровари

Про утворення комісій
по прийманню-передачі майна
Требухівської сільської ради
Броварського району Київської
області у комунальну власність
Броварської міської
територіальної громади
 
На підставі рішення Броварської міської ради Броварського району Київської 
області від 22.06.2021 №229-08-08 «Про прийняття майна Требухівської 
сільської ради Броварського району Київської області у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади та внесення змін до рішення 
Броварської міської ради Броварського району Київської області від 12.02.2021 
№16-02-08»,  керуючись підпунктом 1 пункту а статті 29 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області
 

ВИРІШИВ:

1. Утворити комісію по прийманню-передачі у комунальну власність 
Броварської міської територіальної громади майна клубу села Переможець 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області, що 
знаходиться за адресою: вулиця Перемоги,19, село Переможець Броварського 
району Київської області, у такому складі:
Бабак Микола 
Володимирович
 

-
 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради – голова 
комісії;
 

Васільєва Алла
Миколаївна

- головний спеціаліст управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області – секретар комісії; 

Члени комісії:   
 

Маковський Володимир 
Миколайович

- начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області;



2

Метьолкіна Лариса
Олексіївна

- виконуюча обов’язки начальника відділу 
культури  Броварської міської ради 
Броварського району Київської області – 
заступник начальника;

Тищенко Олена
Петрівна

Цахло Андрій 
Олександрович

-

-

головний спеціаліст відділу правового 
супроводу юридичного управління 
виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;
староста населеного пункту села Требухів 
Броварського району Київської області.

 
2. Утворити комісію по прийманню-передачі у комунальну власність 

Броварської міської територіальної громади кладовища села Переможець 
Требухівської сільської ради Броварського району Київської області, що 
розташоване поблизу вулиці Перемоги села Переможець Броварського району 
Київської області, у такому складі:
Бабак Микола 
Володимирович
 

-
 

заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради – голова 
комісії;
 

Васільєва Алла
Миколаївна

- головний спеціаліст управління з питань 
комунальної власності та житла Броварської 
міської ради Броварського району Київської 
області – секретар комісії; 

Члени комісії:   
 

Маковський Володимир 
Миколайович

Мурга Олександр
Денисович

-

-

начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Броварського району Київської області; 
директор спеціалізованого комунального 
підприємства Броварської міської ради 
Броварського району Київської області 
«Броварська ритуальна служба»;

Тищенко Олена
Петрівна

Цахло Андрій 
Олександрович

-

-

головний спеціаліст відділу правового 
супроводу юридичного управління 
виконавчого комітету Броварської міської 
ради Броварського району Київської області;
староста населеного пункту села Требухів 
Броварського району Київської області.

3. Комісіям здійснити прийняття майна, вказаного у пунктах 1 та 2 
рішення та оформити  акти приймання-передачі встановленого зразка.

 



3

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Миколу 
БАБАКА.
 
 
Міський голова                                                                       Ігор САПОЖКО


